
DEMANDADO: DALIA ESMIRNA ARAGON VALENCIA 

PAGARÉ: 207419331846 - 379361571116150 - 4938130928285901, respecto de la obligación numero 207419331846 

       
CAPITAL:  
$ 44.135.172,50      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JUNIO $ 44.135.172,50 17,21 25,815 22 $ 686.731,19 

2021 JULIO $ 44.135.172,50 17,18 25,77 31 $ 965.979,87 

2021 AGOSTO $ 44.135.172,50 17,24 25,86 31 $ 969.353,49 

2021 SEPT $ 44.135.172,50 17,19 25,785 30 $ 935.363,36 

2021 OCT $ 44.135.172,50 17,08 25,62 31 $ 960.357,17 

2021 NOV $ 44.135.172,50 17,27 25,905 30 $ 939.716,42 

2021 DIC $ 44.135.172,50 17,46 26,19 31 $ 981.723,43 

2022 ENERO $ 44.135.172,50 17,66 26,49 31 $ 992.968,83 

2022 FEBRERO $ 44.135.172,50 18,3 27,45 28 $ 929.377,91 

2022 MARZO $ 44.135.172,50 18,47 27,705 31 $ 1.038.512,70 

2022 ABRIL $ 44.135.172,50 19,05 28,575 31 $ 1.071.124,36 

2022 MAYO $ 44.135.172,50 19,75 29,625 31 $ 1.110.483,26 

2022 JUNIO $ 44.135.172,50 20,4 30,6 29 $ 1.073.028,82 

        TOTAL 387 $ 12.654.720,82 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 44.135.172,50 

INTERESES CORRIENTES         $6.610.983,67 

INTERESES DE MORA $12.978.443,24 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $63.724.599,41 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO: DALIA ESMIRNA ARAGON VALENCIA 

PAGARÉ: 207419331846 - 379361571116150 - 4938130928285901, respecto de la obligación numero 
379361571116150 

       
CAPITAL:  
$ 5.304.782,00      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JUNIO $ 5.304.782,00 17,21 25,815 22 $ 82.540,95 

2021 JULIO $ 5.304.782,00 17,18 25,77 31 $ 116.104,96 

2021 AGOSTO $ 5.304.782,00 17,24 25,86 31 $ 116.510,45 

2021 SEPT $ 5.304.782,00 17,19 25,785 30 $ 112.425,04 

2021 OCT $ 5.304.782,00 17,08 25,62 31 $ 115.429,15 

2021 NOV $ 5.304.782,00 17,27 25,905 30 $ 112.948,26 

2021 DIC $ 5.304.782,00 17,46 26,19 31 $ 117.997,25 

2022 ENERO $ 5.304.782,00 17,66 26,49 31 $ 119.348,87 

2022 FEBRERO $ 5.304.782,00 18,3 27,45 28 $ 111.705,63 

2022 MARZO $ 5.304.782,00 18,47 27,705 31 $ 124.822,97 

2022 ABRIL $ 5.304.782,00 19,05 28,575 31 $ 128.742,70 

2022 MAYO $ 5.304.782,00 19,75 29,625 31 $ 133.473,40 

2022 JUNIO $ 5.304.782,00 20,4 30,6 29 $ 128.971,60 

        TOTAL 387 $ 1.521.021,25 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 5.304.782,00 

INTERESES 
CORRIENTES         $649.085,00 

INTERESES DE MORA $1.521.021,25 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $7.474.888,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO: DALIA ESMIRNA ARAGON VALENCIA 

PAGARÉ: 207419331846 - 379361571116150 - 4938130928285901, respecto de la obligación numero 
4938130928285901 

       
CAPITAL:  
$ 7.110.872,00      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 JUNIO $ 7.110.872,00 17,21 25,815 22 $ 110.643,22 

2021 JULIO $ 7.110.872,00 17,18 25,77 31 $ 155.634,58 

2021 AGOSTO $ 7.110.872,00 17,24 25,86 31 $ 156.178,13 

2021 SEPT $ 7.110.872,00 17,19 25,785 30 $ 150.701,78 

2021 OCT $ 7.110.872,00 17,08 25,62 31 $ 154.728,68 

2021 NOV $ 7.110.872,00 17,27 25,905 30 $ 151.403,13 

2021 DIC $ 7.110.872,00 17,46 26,19 31 $ 158.171,12 

2022 ENERO $ 7.110.872,00 17,66 26,49 31 $ 159.982,93 

2022 FEBRERO $ 7.110.872,00 18,3 27,45 28 $ 149.737,43 

2022 MARZO $ 7.110.872,00 18,47 27,705 31 $ 167.320,77 

2022 ABRIL $ 7.110.872,00 19,05 28,575 31 $ 172.575,02 

2022 MAYO $ 7.110.872,00 19,75 29,625 31 $ 178.916,36 

2022 JUNIO $ 7.110.872,00 20,4 30,6 29 $ 172.881,86 

        TOTAL 387 $ 2.038.875,00 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 7.110.872,00 

INTERESES 
CORRIENTES         $891.746,00 

INTERESES DE MORA $2.038.875,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $10.041.493,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


